
平成２８年１０月２４日 

会員各位 

                          公益社団法人京都市観光協会 

                              会長  柏原 康夫 

 

     京都観光情報誌「京ごよみ」（月刊）へのご協賛広告について（お願い） 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の事業運営並びに京都観光の振興に格別のご理解、ご協力を賜り厚く 

御礼申し上げます。 

当協会では、京都市観光 MICE 推進室の企画協力のもと、京都の観光情報を掲載する京

都市のオフィシャル観光情報誌「京ごよみ」を発行しています。本誌は、京都への観光客

誘致を図ることを目的に、京都の２～３ケ月先の観光情報を掲載し、京都を訪れる観光客

への配布はもとより、全国各地で開催される京都観光物産展、観光案内所や旅行会社など、

さまざまな関係各所で配布しています。 

 つきましては、会員各位の情報発信ツールの一つとしてご活用いただきたく、本誌への

ご協賛広告を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 なお、本誌協賛広告の詳細をお聞きいただける場合は、別紙回答書にてご返信賜ります

よう、併せてお願い申し上げます。 

謹白 

 

                        お問合せ・お申込み 

                         京都市観光協会 担当：河合 

                             TEL 075（213）1717 

 

                        広告扱い代理店 

                         ㈱日商社  担当：小川 

                         京都市中京区烏丸通御池東入ル 

                               第一生命ビル７階 

                             TEL 075（211）3571 



　　　　　　　　　　　　京都観光情報誌　「京ごよみ」　について

■発行 　　　公益社団法人 京都市観光協会／京都観光推進協議会　　　

■企画協力 　　　京都市産業観光局観光MICE推進室　　

■内容 　　　京都の２～３ヶ月先の観光情報を掲載する京都市のオフィシャル観光情報誌。
　　　京都を訪れる観光客、全国各地で開催される京都観光物産展、観光案内所や
　　　旅行会社など、さまざまな場所で配布しています。

■発行日 　　　毎月２５日に　翌々月号を発行

■発行部数　　　　　　40,000部

■配布先 　　　京都総合観光案内所/京都館観光コーナー（東京）/京都市観光協会/京都市河原町
　　　三条観光情報コーナー/二条城売店/JR東海パンフレットコーナー/市内各ホテル/
　　　旅行代理店/タクシー各社/マスコミ各社　観光バス会社/ぶらり嵐山/
　　　協賛広告掲載各社など

■協賛広告掲載料金
　　　　原稿サイズ 掲載料金

カラー　１ページ ヨコ190mm×タテ280mm 　　160,000円～200,000円
カラー　1/5ページ ヨコ190mm×タテ60mm 　　　70,000円～100,000円

※掲載料金は掲載回数、時期等によりご相談させていただきます。
※原稿制作費は含んでおりません。　ご相談ください。

京都市観光協会行　　　　ＦＡＸ　Ｎｏ．　０７５－２１３－１０１１

　　　　□ 検討するので一度、お電話ください。

　　　　□ 検討するので　説明に来てください。

貴社名

電　話

mail

ご担当部署

ご担当者名

回　答　書


